お問合せ先

館 林 営 業 部

フリーダイヤル 0120-433100

TEL 0276‐72‐4331  FAX 0276‐74-1180

E-mail : eigyo@daiichishiko-gunma.jp

『ＪＡバンク様』向け出納消耗品等のご案内

ご担当者様

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびは【他県信連・ＪＡバンク様】でもお使い頂いております、

「機械結束用帯紙」・「硬貨透明包装紙」等、出納消耗品をご案内させて頂きます。

これらの製品につきましては、各ハードメーカーより純正サプライ品として購入し、

お使いになられていることも多いかと存じます。

（純正サプライ品ですと、価格の面で割高とのお声を伺っております）

ご案内致します弊社製品は、
各ハードメーカー機種に対応可能な汎用タイプです。
（メガバンクをはじめ各金融機関がご採用

現在、金融機関名を印刷した仕様などで幅広くご利用頂いております。

サプライ品にかかるコスト軽減の一環として、ご検討頂ければ幸いでございます。

ご不明な点などございましたらお気軽にお問合せください。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

《ＪＡバンク様》印刷入り出納消耗品参考画像

東京営業部
TEL：03-3251-6511 FAX：03-3251-4624
E-mail：eigyo@daiichishiko-tokyo.jp
HP：http://daiichishiko.php.xdomain.jp/

http://daiichishiko.php.xdomain.jp/

①：紙幣小束機械結束ロール紙(ＪＡバンク)

ロット 1箱 / 10巻入り
仕様 [ＪＡバンク]印刷入り

②：自動硬貨包装紙(ＪＡバンク)

ロット 1箱 / 6巻入り
仕様 [ＪＡバンク]印刷入り

③：紙幣小束手巻き封紙(ＪＡバンク)

ロット 1箱 / 100束入り
仕様 [ＪＡバンク]印刷入り

20x350㎜ 1束 / 100枚

④：紙幣大束手巻き封紙(縦)・(横)

ロット 1箱 / 20束入り
仕様 1.(縦) 無地 40x850   ㎜

2.(横) 無地 40x1,230㎜

【ＪＡバンク様共通用取扱商品一覧】

⑤：プラスチック荷札(ブランク)

ロット 1箱(各金種) / 100枚入り ロット 1箱（大箱）／ 5巻入
ローレル用 LAP11・LAP21
グローリー用 GBM300・500・700に対応可

⑥：自動札帯テープ(糸入り)(一重巻き)

※グローリーGBM200、ローレルLAP11.21用もございます。
(二重巻き)

⑦：現金封筒(ＪＡバンク)

ロット 要ご相談

仕様 各ＪＡ様(名入)

※サイズ、印刷内容等、ご相談承ります。

⑧：手提げ袋・サービス袋(ＪＡバンク)

ロット 要ご相談

※サイズ、印刷内容等、ご相談承ります。

⑨：防磁通帳カード・防磁カード

ロット 1箱 / 1,000枚入り

仕様 各ＪＡ様(名入)

※印刷内容等、ご相談承ります。

【ＪＡバンク様共通用取扱商品一覧別注品】

※１．①～⑥の各製品は、1箱からご注文頂けます。

※２．⑦～⑨の商品詳細は、別途お問合せ頂きます様お願い致します。

※３．ご指定の御社名等をご希望の場合は、別途御見積り申し上げます。

※４．送料は料金に含まれております。(⑤プラスチック荷札を除く)

価格に消費税は含まれておりません。

 お問合せ先

館 林 営 業 部

フリーダイヤル 0120-433100

TEL 0276‐72‐4331  FAX 0276‐74-1180

E-mail : eigyo@daiichishiko-gunma.jp

TEL ：03-3251-6511

FAX ：03-3251-4624

E-mail：eigyo@daiichishiko-tokyo.jp

HP ：http://daiichishiko.php.xdomain.jp/

〒101-0021

東京都千代田区外神田3-8-16

【ご注文時の注意事項】

mailto:eigyo@daiichishiko-tokyo.jp
http://daiichishiko.php.xdomain.jp/